
1XX  BLLOKU I TË DHËNAVE TË
KODUARA

LISTA E FUSHAVE

100 Të dhënat e përgjithshme për përpunimin
101 Gjuha e entitetit
102 Kombësia e entitetit
106 Përdorimi i pikëqasjes si emërtim lëndor
120 Të dhënat e koduara për emrin vetjak
123 Të dhënat e koduara për emrin gjeografik
128 Të dhënat e koduara për formën e veprës muzikore dhe tonalitetin
150 Të dhënat e koduara për emrin e organizatës
152 Rregullat
154 Të dhënat e koduara për titullin
160 Kodi për zonën gjeografike
180 Të dhënat e koduara për formën, zhanrin ose karakteristikat fizike
190 Data e lindjes/fillimit/krijimit*
191 Data e vdekjes/ndërprerjes/përfundimit*
192 Nënlloji i entitetit*

Blloku përmban fushat me të dhënat e koduara. Fusha 100 është e detyrueshme për çdo regjistrim. Fushat
e tjera plotësohen duke u bazuar në llojin e entitetit në fushën 2XX.
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